



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Kims Energi & VVS ApS  
Ugerløsevej 9, Ugerløse  
4400 Kalundborg**

**CVR-nr: 36 44 96 32**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/5 2017

dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kims Energi & VVS ApS Ugerløsevej 9, Ugerløse 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 36 44 96 32
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Dragsholm Sparekasse Bredgade 45 4400 Kalundborg
<b>Revisor</b>	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første år med driftsaktiviteter. Udover nedenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på tkr 58. Resultatet er negativ påvirket af tab på debitorer på tkr. 141 før skat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Som følge af manglende optælling er selskabets varebeholdninger indregnet på grundlag af ledelsens bedste kvalificerede skøn, hvorfor der kan være usikkerhed forbundet hermed.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.350</b>	<b>-5</b>
2 Personaleomkostninger	-228.047	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.303</b>	<b>-13</b>
Andre finansielle indtægter	256	0
Andre finansielle omkostninger	-17.629	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.930</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat	-17.587	3
<b>Årets resultat</b>	<b>58.343</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	58.343	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.343</b>	<b>-10</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.847	0
Andre tilgodehavender	0	21
Udskudt skatteaktiv	0	3
Periodeafgrænsningsposter	24.370	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>146.217</b>	<b>24</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71.052</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>337.269</b>	<b>45</b>
<b>Aktiver</b>	<b>337.269</b>	<b>45</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	48.327	-10
<b>3 Egenkapital</b>	<b>98.327</b>	<b>40</b>
Hensættelse til udskudt skat	5.300	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.300</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitut	29.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.719	5
Selskabsskat	9.587	0
Anden gæld	83.554	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.678	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>233.642</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>233.642</b>	<b>5</b>
<b>Passiver</b>	<b>337.269</b>	<b>45</b>
4 Eventualposter mv.		

## Noter

Note	2016 kr.	2015 tkr.
------	-------------	--------------

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af manglende optælling er selskabets varebeholdninger indregnet på grundlag af ledelsens bedste kvalificerede skøn, hvorfor der kan være usikkerhed forbundet hermed.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	211.838	8
Pensioner	6.606	0
Andre omkostninger til social sikring	9.603	0
	<u>228.047</u>	<u>8</u>

Gennemsnitligt antal ansatte for regnskabsåret udgør 1.

3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-10.016	58.343	48.327
	<u>39.984</u>	<u>58.343</u>	<u>98.327</u>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakt fra 1. august 2016, hvorpå der er restydelser på i alt tkr. 116 pr. 31. december 2016.